

Изменение № 1 ГОСТ 23300—78 Основания универсально-переналаживаемые штампов поэлементной штамповки. Конструкция и основные размеры

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 30.05.85 № 1541 срок введения установлен

с 01.01.86

Наименование стандарта. Заменить слово: «parametres» на «dimensions».

Пункт 2. Заменить ссылки: ГОСТ 9408—60 на ГОСТ 9408—83, ГОСТ 9226—69 на ГОСТ 9226—79.

(Продолжение см. с. 74)

(Продолжение изменения к ГОСТ 23300—78)

Пункт 3. Чертеж. Подрисовочная подпись. Заменить ссылку: ГОСТ 17475—72 на ГОСТ 17475—80.

Пункт 4. Заменить ссылку: ГОСТ 10356—63 на ГОСТ 24643—81; заменить слова: «Отклонение от параллельности» на «Допуск параллельности».

(ИУС № 8 1985 г.)